[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18 марта 2025 года                          г. Нефтекумск                                         № 426

О признании утратившими силу некоторых решений Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Регламентом Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденном решением Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 26 сентября 2023 года № 139,
Дума Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Признать утратившими силу следующие решения Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края:
от 14 декабря 2021 года № 696 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Нефтекумского городского округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов при осуществлении ими своих полномочий»;
от 25 октября 2022 года № 17 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Нефтекумского городского округа Ставропольского края о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
от 13 декабря 2022 года № 47 «О внесении изменений в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 25 октября 2022 года № 17 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Нефтекумского городского округа Ставропольского края о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
от 13 декабря 2022 года № 48 «О внесении изменений в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 5 июня 2017 года № 184 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Нефтекумского городского округа Ставропольского края»;
от 24 января 2023 года № 61 «О внесении изменений в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края  от 14 декабря 2021 года № 696 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Нефтекумского городского округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов при осуществлении ими своих полномочий»;
от 21 марта 2023 года № 86 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 декабря 2022 года № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции».

Статья 2

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законотворчеству и правопорядку Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края (председатель - Абдулнасыров Р.К.).

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А. Слюсарев

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко
image1.jpeg